
 

 

Postomino, dnia 15 maja 2018 r.  

ZP.271.18.2018.SS  

 

 

       Wykonawcy 

 

 

dotyczy: przetarg nieograniczony na robotę budowlaną pn.: „Budowa budynku socjalnego wraz z niezbędną 

infrastrukturą w m. Pieńkowo” 

Część I „Wykonanie uzbrojenia terenu w infrastrukturę techniczną tj. sieć kanalizacji sanitarnej  

i deszczowej wraz z przykanalikami przy budowie budynku socjalnego w m. Pieńkowo” 

Część II „Budowa wielorodzinnego budynku socjalnego wraz z zagospodarowaniem terenu  

w m. Pieńkowo” 

 

 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 
– dotyczy części I zamówienia „Wykonanie uzbrojenia terenu w infrastrukturę techniczną 

tj. sieć kanalizacji sanitarnej i deszczowej wraz z przykanalikami przy budowie budynku 

socjalnego w m. Pieńkowo” 
 

  

 Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia  

2004 r. (t.j. Dz.U.2017.1579 z późn. zm.) Zamawiający - Gmina Postomino zawiadamia  

o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn.: Część I „Wykonanie uzbrojenia terenu w infrastrukturę 

techniczną tj. sieć kanalizacji sanitarnej i deszczowej wraz z przykanalikami przy budowie 

budynku socjalnego w m. Pieńkowo”. 

 

Uzasadnienie 

 

 W postępowaniu, na część I zamówienia Wykonawca _ Przedsiębiorstwo 

HYDROGEOBUDOWA Sp. z o.o., ul. Koszalińska 60, 76-100 Sławno złożył ofertę z ceną 

brutto 937.260,00 zł.  W związku z tym, że cena oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający 

zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, Zamawiający na podstawie art. 93 ust.1 

pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz.U.2017.1579 

z późn. zm.) unieważnia postępowanie w części I zamówienia pn.: „Wykonanie uzbrojenia 

terenu w infrastrukturę techniczną tj. sieć kanalizacji sanitarnej i deszczowej  

wraz z przykanalikami przy budowie budynku socjalnego w m. Pieńkowo”. 

 

 



 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
- dotyczy II części zamówienia „Budowa wielorodzinnego budynku socjalnego  

wraz z zagospodarowaniem terenu w m. Pieńkowo” 

  

 Działając na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (j.t. Dz.U.2017.1579 z późn. zm.), Zamawiający - Gmina Postomino zawiadamia,  

że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa budynku socjalnego 

wraz z niezbędną infrastrukturą w m. Pieńkowo” prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego, w oparciu o ustalone w postępowaniu kryteria oceny ofert, wybrano 

najkorzystniejszą ofertę złożoną na II część zamówienia pn.: „Budowa wielorodzinnego 

budynku socjalnego wraz z zagospodarowaniem terenu w m. Pieńkowo” przez Wykonawcę:  

 

Zakład Ogólnobudowlany Mirosław Wardak 

ul. Cieszkowskiego 25 

76-100 Sławno 

 

 Zestawienie wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wraz z przyznaną im punktacją wg kryterium oceny ofert 

Dotyczy części II 

 

Przy wyborze oferty Zamawiający kierował się następującymi kryteriami: cena - 60%, 

okres gwarancji – 40%. Wybrany Wykonawca spełnił warunki wymagane w specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia. W postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy i nie 

odrzucono żadnej oferty. Umowa w sprawie niniejszego zamówienia publicznego może być 

zawarta przed upływem terminu, o którym mowa w art. 94 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych.  

    

          Wójt 

 

           Janusz Bojkowski 

 

        

Otrzymują: 
1. Biuletyn Informacji Publicznej UG Postomino, 

2. a/a 

l.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto Gwarancja Łączna punktacja 

1 

Zakład Ogólnobudowlany 

Mirosław Wardak 

ul. Cieszkowskiego 25 

76-100 Sławno 

1.880.297,06 zł 

60 pkt 

60 miesięcy 

40 pkt 
100 pkt 


